13.194.329/0005	‐	06.	

OBJETIVO:	 AQUISIÇÃO	 DE	 PNEUS,	 VALVULAS	 E	 CAMARAS	 DE	 AR,	 PARA	 REPOSIÇÃO	 NOS	
VEICULOS	VW	GOL	DE	PLACA	POLICIAL	NYU	3851	E	VEICULO	FIAT	UNO	MILLE	JPY	4545,	AMBOS	
LOTADOS	NA	SECRETARIA	DE	ADMINISTRAÇÃO	DO	MUNICIPIO.	

VALOR:	R$	2.559,60	(Dois	mil	quinhentos	e	cinqüenta	e	nove	reais	e	sessenta	centavos)	

MANOEL	VITORINO	–	BA,	25	DE	FEVEREIRO	DE	2015.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

AQUISIÇÃO	DE	PEÇAS	DE	REPOSIÇAO,	E	SERVIÇOS	MECANICOS	DE	TROCAS	DE	PEÇAS	
DE	 REPOSIÇAO	 (ROLAMENTOS,	 CABEÇOTE	 DO	 MOTOR,	 BOMBAS	 RETENTORES,	 RETIFICAS	 E	
OUTROS)	 PARA	 OS	 VEICULOS	 VOLKSWAGEM	 GOL	 NYU	 3851	 LOTADO	 NA	 SECRETARIA	 DE	
FINANÇAS.	

VALOR:	R$	4.040,04	(Quatro	mil	e	quarenta	reais	e	quatro	centavos)	

Assinatura:	23/02/2015	 	 	 	 Termino:	28/02/2015	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

AQUISIÇÃO	 DE	 PEÇAS	 DE	 REPOSIÇÃO	 (ROLAMENTOS,	 CORREIAS,	 LAMPADAS	 KIT	 E	
OUTROS)	CONFORME	A	NECESSIDADE	PARA	O	VEÍCULO	ONIBUS	ESCOLAR	‐	MPOLO/VOLARE	V8L	
4X4	 EO	 CHASSI:	 93PB58M1MFC053324,	DO	PROGRAMA	CAMINHO	NA	ESCOLA,	PERTENCENTE	À	
SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	EDUCAÇÃO	DESSE	MUNICÍPIO.	

VALOR:	R$	1.113,28	(Mil	Cento	e	treze	reais	e	vinte	e	oito	centavos)	

MANOEL	VITORINO	–	BA,	23	DE	FEVEREIRO	DE	2015.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

BOMBAS,	 ALINHAMENTO	 BALANÇEAMENTO)	 E	 OUTROS	 SERVIÇOS	 CONFORME	 A	 NECESSIDADE	
PARA	OS	 VEÍCULO	MICROONIBUS	 	 CHASSI	 	 93ZL68B01C3431964,	DO	 PROGRAMA	 CAMINHO	NA	
ESCOLA,	PERTENCENTE	À	SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	EDUCAÇÃO	DESSE	MUNICÍPIO.	

VALOR:	R$	3.931,99	(Três	mil	novecentos	e	trinta	e	um	reais	e	noventa	e	nove	centavos)	

MANOEL	VITORINO	–	BA,	23	DE	FEVEREIRO	DE	2015.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                            Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, centro, cep 45240-000